主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣大學 函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：黃子洋
聯絡電話：(02)3366-2007#228
電子郵件：jeffreyhuang@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 113年4月30日
發文字號： 校國際 字第 1130038399 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件1_申請簡章、附件2_2024年度日本台灣交流協會獎學金(短期留學生)_學院申
請推薦說明

 有關本校「2024年度日本台灣交流協會獎學金（短期留

學生）」各學院申請推薦案，請查照惠復。

依據教育部113年4月24日臺教文(三)字第1130041162號函

辦理。

公益財團法人日本台灣交流協會希望能藉由對交換留學

生的資助，增進日臺間留學生的交流，提昇雙方教育和

研究水準，進而達到彼此了解建立友好親善關係。

以學院為單位，請各院依照「申請簡章」（附件1）及

「學院申請推薦說明」（附件2）推薦符合資格之學子，

並於113年6月6日前，將「獲推薦學生應繳交申請文

件」、「申請者推薦一覽表（表格2-2）」及「交換學生

合約書影本1式2份」等紙本文件，公文交換至國際事務

處。另將「申請者推薦一覽表（表格2-2）」電子檔寄至

本獎學金承辦人黃子洋先生之電子信箱。

裝

訂

線

第1頁，共2頁

四、本獎學金承辦人：國際事務處海外教育股黃子洋先生(電

話： 02-3366-2007 分機 228 ， 電子信箱：jeffreyhuang@

ntu.edu.tw)。

正本：各學院

副本：各系、各研究所(以上含附件)、國際事務處

第2頁，共2頁